Guayaquil, 15 de octubre del 2008

Señores Superintendencia de Compañías Ciudad

OK

De mis consideraciones.-

ABEL ARTURO ANDRADE ALVAREZ, Gerente General de LICEDA S.A., con número de expediente 131019, en cumplimiento de lo ordenado por la ley de compañías, informo a usted de la siguiente cesión de acciones:

- ✓ En fecha Octubre 14 del 2.008, el señor ABEL ARTURO ANDRADE ALVAREZ, portador de la cédula de ciudadanía No.092175767-0, cædió CUATROCIENTAS (400) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, a favor de OMAR ARTURO CALDERON AVILA, portador de la cédula de ciudadanía No.0916516776.
- ✓ En fecha Octubre 14 del 2.008, el señor ABEL ARTURO ANDRADE ALVAREZ, portador de la cédula de ciudadanía No.092175767-0, ha cedido y transferido CIENTO SESENTA (160) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América, a favor de la compañía THE MANHATTAN GROUP INC., de nacionalidad PANAMEÑA.
- ✓ En fecha Octubre 14 del 2.008, el señor ABEL ARTURO ANDRADE ALVAREZ, portador de la cédula de ciudadanía No.092175767-0, ha cedido y transferido DOSCIENTOS TREINTA Y DOS (232) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un délar de los Estados Unidos de América a favor de la compañía FREE TRADE WORLD INC., de nacionalidad PANAMEÑA.

✓ En fecha Octubre 14 del 2.008, el señor MILTON ARTURO LEON TORRES, portador de la cédula de ciudadanía No.091998732-1, ha cedido y transferido OCHO (8) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América, a favor de la compañía FREE TRADE WORLD INC., de nacionalidad PANAMEÑA.

Quedando el capital de la compañía conformado de acuerdo al siguiente detalle:

	NOMBRE	Cedula o RUC	Numero de acciones	Porcentaje
1	Omar Arturo Calderón Ávila	0916516776	400	50%
2	The Manhattan Group Inc	Panameña	160	20%
3	Free Trade World Inc.	Panameña	240	30%
	TOTAL		800	100%

Remito a usted la correspondiente información para su archivo.

ABEL ARTURO ANDRADE ALVAREZ

Gerente General LICEDA S.A.